

Årsredovisning

Tommy Karlsson Engineering AB

Org.nr 556538-4509

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Karlsson, Styrelseledamot

2023-07-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Tommy Karlsson Engineering AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Borås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Borås, bedriver köp, försäljning samt förvaltning av fast egendom, äger och förvaltar aktier och värdehandlingar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat på grund av att bolaget har sålt av sitt lager under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 416	470	50	0
Resultat efter finansiella poster	-223	-385	26	-312
Balansomslutning	8 621	11 843	15 033	12 502
Soliditet (%)	91	72	75	95

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 165 759	298 524	8 564 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		298 524	-298 524	0
Utdelning		-800 000		-800 000
Årets resultat			74 204	74 204
Belopp vid årets utgång	100 000	7 664 283	74 204	7 838 487

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 664 283
årets vinst	74 204
	7 738 487
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	6 738 487
	7 738 487

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 416 137	469 998
Övriga rörelseintäkter		0	3 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 416 137	473 044
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 309 000	-441 000
Övriga externa kostnader		-318 793	-777 551
Personalkostnader	2	-602	-6 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 661	-5 661
Summa rörelsekostnader		-2 634 056	-1 230 836
Rörelseresultat		-217 919	-757 792
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	97 233
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 710	9 323
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	337 540
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 293	-71 530
Summa finansiella poster		-4 583	372 566
Resultat efter finansiella poster		-222 502	-385 226
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		455 250	1 123 350
Lämnade koncernbidrag		-139 300	-439 600
Summa bokslutsdispositioner		315 950	683 750
Resultat före skatt		93 448	298 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 244	0
Årets resultat		74 204	298 524

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 152	19 813
Summa materiella anläggningstillgångar		14 152	19 813
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	3 700 550	2 840 550
Andra långfristiga fordringar	5	2 233 752	2 302 786
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 934 302	5 143 336
Summa anläggningstillgångar		5 948 454	5 163 149
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 309 000
Summa varulager		0	2 309 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	122 500
Fordringar hos koncernföretag		2 118 637	2 001 014
Övriga fordringar		57 429	57 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	80 602
Summa kortfristiga fordringar		2 176 066	2 261 379
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		496 475	2 109 156
Summa kassa och bank		496 475	2 109 156
Summa omsättningstillgångar		2 672 541	6 679 535
SUMMA TILLGÅNGAR		8 620 995	11 842 684

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 664 283	8 165 759
Årets resultat		74 204	298 524
Summa fritt eget kapital		7 738 487	8 464 283
Summa eget kapital		7 838 487	8 564 283
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 559 266
Summa långfristiga skulder		0	1 559 266
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	162 972
Leverantörsskulder		8 808	30 663
Skulder till koncernföretag		750 700	0
Övriga skulder		0	1 500 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	25 500
Summa kortfristiga skulder		782 508	1 719 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 620 995	11 842 684

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Företaget har inga anställda.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 304	28 304
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 304	28 304
Ingående avskrivningar	-8 491	-2 830
Årets avskrivningar	-5 661	-5 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 152	-8 491
Utgående redovisat värde	14 152	19 813

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 840 550	2 840 550
Inköp	860 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 700 550	2 840 550
Utgående redovisat värde	3 700 550	2 840 550

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 302 786	3 369 183
Avgående fordringar	-69 034	-1 066 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 233 752	2 302 786
Utgående redovisat värde	2 233 752	2 302 786

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	907 378
	0	907 378

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgen för koncernbolag	5 018 024	3 370 383
	5 018 024	3 370 383

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För koncernbolags skulder, kapitalförsäkring	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 309 000
Aktier i dotterbolag	1 120 000	1 120 000
	3 120 000	5 429 000

Borås 2023-06-30

Tommy Karlsson
Tommy Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Ernst & Young AB

Erik Kullberg
Erik Kullberg
Auktoriserad revisor


